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Program CutOut 9 Franzis
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Franzis CutOut 9

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Idealne dopasowanie detali, precyzja cięcia dla tworzenia montaży zdjęć!
Twórz idealne montaże wideo dzięki CutOut . W zaledwie kilku kliknięciach, obiekty mogą być przeniesione między zdjęciami.
Wszystko będzie całkowicie realistyczne tak, jakby oryginalne motywy były wykonane na nowym tle! Uwolnij swoją
kreatywność i rozpocznij nową przygodę, pełną fascynujących zdjęć. 

Usprawniony algorytm wycinania
Wsparcie dla nowych formatów RAW
Konfigurowana optymalizacja krawędzi
Trzy indywidualne metody cięcia
Optymalizacja krawędzi
Dopasowanie krawędzi pozwala na większą precyzję
Usprawniony algorytm wycinania

Może być wiele powodów, dla których chcesz dokonać zmiany tła zdjęcia: Nieodpowiednie kolory, obiekty psujące uchwycone
ujęcie, albo po prostu jest rozpraszające i nudne. Na to wszystko jest tylko jedno rozwiązanie: CutOut 9 Professional!
Usprawniony algorytm w tej wersji pozwoli zapewnić Ci jeszcze lepszą jakość obrazu z zachowaniem wszystkich szczegółów.
Możesz także korzystać ze wszystkich zalet powiększenia, drukowania lub zbiorczego przetwarzania. Oznacza to, że przycięte
lub nieatrakcyjne krawędzie są już tylko przeszłością. Algorytm wbudowany w CutOut analizuje każdy element i zapewnia
idealne cięcia bez obaw.

Nowe narzędzia i funkcje w CutOut 9 Professional zmniejszają ilość czasu niezbędną do poświęcenia w celu poprawnego
wycięcia żądanego obiektu.
Skorzystaj z narzędzia Magnes, aby szybko zaznaczyć obiekty bez przełączania do trybu przycinania.
Obcięte krawędzie to znany problem, który występuje w różnych sytuacjach. Teraz możesz skorzystać z CutOut 9 Professional,
który zadba o wycięcie nawet skomplikowanych krawędzi. Wygładzanie skomplikowanych krawędzi to łatwiejsze wycinanie.
Możesz także ręcznie skonfigurować te opcje optymalizując ustawienia krawędzi: Decyduj osobiście, jak wiele pikseli z
zaznaczonego obszaru powinno zostać objęte.

Poprawa jasności
Jeśli limity obiektu są trudne do rozpoznania z powodu ciemnego obszaru, CutOut posiada doskonałe funkcje, które potrafią
temu sprostać. Zwiększając jasność możliwe jest łatwiejsze odręczne wycięcie obiektu. Aczkolwiek, jeśli korzystasz z tej opcji,
aktualny obraz nie pozostaje zmieniony, ponieważ jasność nie jest nanoszona trwale na wycięty obiekt.

Zoptymalizowane algorytmy automatycznego Wykrywania Krawędzi
Łatwe przełączanie się i przechodzenie tła
Przejmij pełną kontrolę dzięki rozszerzonemu Trybowi Podglądu
Bezpośrednie podmienianie tła jest teraz dziecinnie proste!
Rozpoznawanie mikro cięć krawędzi na białym tle
Kluczowanie chromatyczne - Technologia blue/greenscreen
Dopasowanie krawędzi w środku/na zewnątrz
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Narzędzia do poprawiania maski
Narzędzie konturowe do szybkich zaznaczeń
Przełączaj między ciemnym/jasnym motywem
Własne rozmiary ikon, kompatybilne z 4K
Gotowość na każde zadanie dzięki trzem doskonale przygotowanym ustawieniom
Przycinaj włosy, sierść lub inne delikatne obiekty zaledwie kilkoma kliknięciami
Wsparcie zaawansowanych technik obrazowania RAW
Oszczędzaj czas dzięki rozpoznawaniu segmentów połączonych z wykrywaniem koloru i krawędzi
Kluczowanie chromatyczne dla efektów Blue-Screen znanych z produkcji Hollywoodzkich
Usuwaj niechciane obiekty z obrazów za pomocą jednego kliknięcia przycisku
Wycinaj idealnie z pełnym profesjonalizmem, twórz zapierające dech w piersiach montaże i usuwaj niechciane obiekty jednym
kliknięciem
CutOut zapewnia sprytne narzędzia do retuszu i usuwania niechcianych obiektów z Twoich zdjęć. Zaawansowane narzędzia,
jak sprytna gumka czy pędzel do usuwania błędów pozwoli na edycję zdjęć jak prawdziwy profesjonalista.

Specjalne algorytmy oferują nieodzowną przyjemność podczas tworzenia skomplikowanych montaży wideo
Specjalne algorytmy oferują przyjemność i zabawę podczas tworzenia skomplikowanych montaży zdjęć, których nikt inny
podczas wycinania nie zapewni: Po dopieszczonym obrysie odcięcia, CutOut 2018 sugeruje obszary, które mogą zostać
wycięte i doprecyzowane. Kliknięciem myszy, decydujesz o obszarze - segmencie - który powinien lub nie, być odcięty.

Specjalizacja w wycinaniu ze zdjęć
CutOut 2018 wycina z niebywałą precyzją i w większości przypadków automatycznie. Dajemy słowo! Dla tych, którzy chcą
samodzielnie dopracować wycięcie, oferujemy odpowiednie wbudowane narzędzia! Subtelny i pewny pędzel z dopasowaniem
pokrycia oraz czułością, narzędzia wielokątów do kontroli dużych obszarów z precyzją pojedynczych pikseli, a także więcej.
Zmieniając kolor maski, przycinając błędne docięcia łatwo można naprawić problemy obrazu. Możesz także pracować w
środowisku dopasowanym do Ciebie w oparciu o tło cięcia.

Usuwaj indywidualne części zdjęć i twórz w prosty sposób niesamowite fotomontaże. W pakiecie: prosta przeglądarka oraz
menadżer plików.

Oszczędzaj czas z rozpoznawaniem krawędzi z mikro segmentacją
Nowocześnie zaprojektowany system pozwalający na wycinanie segmentów to cecha kluczowa programu CutOut professional.
Gdy żądany element jest zaznaczony, CutOut zasugeruje inne obszary do usunięcia. Nigdy wcześniej poprawianie zdjęć przez
usuwanie elementów czy obiektów nie było prostsze, ani bardziej dokładne!

Wycinaj obiekty z łatwością, ale i precyzją
Wycinaj drzewa, trawę, liście czy inne obiekty naruszające harmonię zdjęcia bez skomplikowanego ustawiania ścieżek, czy
zaznaczania, oszczędzając czas, czego nie uświadczysz u konkurencji!

Więcej zysków na eBay i innych stronach
Zyskaj więcej dzięki Ebay i innym: Czy chcesz poświęcić więcej uwagi swoim ofertom na Ebay i innym? Wypróbuj nietypowe
cięcia zdjęć swoich produktów. Jeśli fotografujesz obiekt z przodu na jednolitym tle, CutOut pozwala wyciąć obraz jednym
kliknięciem myszy.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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